令和５年４月１４日

各仙塩支部高等学校長殿

宮城県高体連仙塩支部剣道専門部

副部長 菅原 道弘

     （公印省略）

男子第５５回･女子第４９回宮城県高体連仙塩支部剣道大会の開催

について（ご案内）

本専門部の活動につきまして，日頃より特段のご理解をいただき深く感謝申し上げる次

第です。

さて，標記の件につきまして，上記大会を開催いたしますので，貴所属剣道部員の参加に

ついてよろしくお取り計らいくださいますようご案内申し上げます。

問い合わせ先

宮城県高等学校仙塩支部剣道専門部

事務局 宮城県工業高等学校

那須 智也

ＴＥＬ ０２２－２２１－５６５６

ＦＡＸ ０２２－２２１－５６６０